

EHISE täitmine

Ukrainast alates 24.02.2022 sõja eest pagenud ja Eesti üldhariduskooli või kutseõppeasutusse õppima asunud õppurite andmetega palume EHISes toimida järgnevalt:

Kutseõppeasutused

Kutseõppeasutusel tuleb õppur õppima lisada **Eesti isikukoodiga** või selle ajutisel puudumisel **õppeasutuse koodiga** ning märkida õppuri andmetesse tegevusega „Erivajaduste andmete muutmine“ tunnus "Uussisserändaja (UA)". Esimesel võimalusel tuleb õppeasutuse koodiga lisatud õppuri andmetesse lisada Eesti isikukood, et andmed jõuaksid isikukoodi alusel Haigekassa, Sotsiaalkindlustusameti jt olulisi teenuseid pakkuvate asutusteni. Õppeasutuse koodi alusel andmevahetus sidusasutustega ei toimi.

Üldhariduskoolid

Üldhariduskoolil tuleb **Eesti isikukoodita** sõjapõgenikest õppurite õppima lisamise kande tegemiseks pöörduda EHISE kasutajatoe poole aadressil ehis.tugi@hm.ee – erandiks on ARNOt kasutavad koolid, kes teevad õppima lisamise kande ja lisavad tunnuse „Uussisserändaja (UA)“ otse ARNO kaudu. EHISE kasutajatoe jaoks vajalikud andmed on toodud EHISE [juhendis](#).

Õppima lisamise kinnituse järel tuleb koolil koheselt märkida sõjapõgenikust õppuri andmetesse menüülehel „Erivajadused ja tugiteenused“ tunnus "Uussisserändaja (UA)" koos üldise toega ja andmed salvestada. NB! EHISes on 2 sarnase nimega uussisserändaja tunnust - kindlasti valida Ukrainast sõja tõttu põgenenud õpilase andmetesse „UA“ lõpuga tunnus! Kui õppima arvatud laps viibis Eestis juba enne sõja puhkemist, tuleb tunnus jätta märkimata.

Eesti isikukood tuleb õppuri andmetesse lisada esimesel võimalusel pärast selle väljastamist, et andmed jõuaksid isikukoodi alusel Haigekassa, Sotsiaalkindlustusameti jt olulisi teenuseid pakkuvate asutusteni.

Kui Ukrainast alates 24.02.2022 sõjapõgenikuna saabunud **õpilasel on Eesti isikukood olemas**, saab kool ise õpilase õppima lisada ning kohe ka "Uussisserändaja (UA)" tunnuse märkida.

Lisainfo

Küsimuste tekkides palume pöörduda EHISE kasutajatoe kontaktidel ehis.tugi@hm.ee, telefon: **765 5050** (E-R 9⁰⁰ - 16⁰⁰).